7

e CONDITIOND L UARAINIIL

Sutes noa fabrications sont garanties 12 mols & dater du Jour de Tvraison 2 F'usager pour

Siage non professionnel.
P.oﬂﬂ&moocﬁﬂgﬁﬂ@oa%nﬂm&mﬁm%*g. dos vices aux matiéres
emidres qui les rendent improgees a l'vsage préconisé dans fes natices d'utilisation & i'exchusion

~» mateur est garanti par son fabricant spécifique.

Sour toute panne mateur, s'adresser au réseau de réparateurs de 1a marqus du moteur.

L2 garantie couvre pibces et main-('euvre pour toute pigce qui sera reconnue défectueuse de
= atigvra ou de fabrication. :

.a garantie ne couvre pas :
« las frais d'entretien pormaux
« |es déteriorations canséoutives :

- & une intesvention modifiant les caracténstiques d'crigine,
- au remplacement des piéces d'origine par des pigoes d'une autie origine,
- A des réparations antérieures effectuées par du personnel non-gualfié.

« los frais de déplacement &t de transpert.

w{es &changes Ou remises en état de pidces faits au titre de la garantie ne peuvent avoir pour effet
de prolonger 'a durée de celle-ci.

La demande de garantie doit atre accompagnée de la facture d'achat et nous étre adressée dés la
découverte du vice ou défaut de fonctiennement.

JACOBSEN

CERTIFICAT DE GARANTIE
Vvalable un an & compter de fa date d'achat.

Maching : Type:

N° de série & Date d'achat: . — — —— —————

Nom de |'acheteur Cachet du Vendeur

Adresse .

GRANJA S.A.: 102, ROUTE pe TouLouse * 31270 CUGNAUX
i 162135757 Fax : 6107 68 58 » TELEX : 530429

-

NOTICE TECHNIQUE
PARTS MANUAL

TECHNISCHE TESCHREIBUNG
TECHNISCHE GEGEVENS

MOTOBINEUSE
Tiller / Motorhacken / Motorharken

MARQUE: Grauja

Marke / Merk .

MODELE: GB 19NSDP

Type/Typ.

REF.ARTICLE: 00410218

Part Number | Typ Nr .

MOTEUR: Briggs & Sraiton .
Engine / Molor . m
MODELE: S5SHP v
Type/Typ .

MODELE DE FABRICATION : 2000

Year of Fabrication/ Baujahr / Productiigjaar.
. ED: 0ci-98 96410218



PUU3/UUG

E
g
-
o
=
d
g
o
=

29 Mar ZUuf 11y

o
g
2
4
E
L
o
E
o
w
o
L}




P005/006

29 Mar 2007 17:20

JACOBSEN

B0OOD
BOO1
8002
B0G3
BO04
BOOS
BOG7
BO10
BO11
BO12Z
BO14
BO15
BO16
BO17
BO18B
BO24
B025
B033
B0O34
B0O36
B041
BO42
BO43
BCO44
B045
B046
B047
B048
B0O49
BOS0
BO51
BO52
BO53
BO54
BOS55
BO79
BOBS
BOIO
BO91
E005
E006
E00F
ED12
EO14
EQ15

EQ1Y9

ROOG
ROOB
RO12
RO15

RO16

REPERES CODE ARTICLE

09100214
92106046/
92005263
92005268/J
92005265
00010900
00010929
92100075
92000016
92065109/N
92005164/N
92005141
92005122/
92005101/3
92005142/N
92100036
92100123
90100200
93100061
92005123/N
92005148
890100056
90100082
22005149
32005147
22005183
82005170
82005169
961001391
90100027
90206019
92005167
92005168
92005274
92005153
92005113
90120451
92005266
92005273
901055689
90105502
90105510
30822078
30100044
30315001
90805504
30105058
30107007
90100067
901070660
90107003

DESIGNATION REPERES

MOTEUR

SUPPORT ROUE AVANT
ENTRETCISE ROUE
PROTECTEUR PRAISE
PROTECTEUR COURROIE
DISQUE PROTEGE PLANTE
FRAISE RIVETEE C. PONT
CABLE EMBRAYAGE

EPINGLE D'AXE

BEQUILLE DE TERRAGE
ENTRETCISE TIMON

PATTE ARRET DE GAINE
CHASSIS SOUDE

PONT MB SOUDE

ERTRETOISE SUPPORT EMBRAYAGE
LEVIER BLOCAGE

CDE ACCELERATEUR+CABLE MB
LEVIER EMBRAYAGE

POIGNEE CAOUTCHOUC

GUIDON NEW

BIELLE MARCHE AR.

RESSCORT CABLE

GALET TENDEUR

RESSORT RAPPEL BIELLE .
BIELLE MARCHE AV.

POULIE M.AV-M.AR

COURROIE M.AR ZX44-1/4K
COURROIE M.AV CRANT X13-1280
ENTRETOISE D.19,5X%3 L:48
POULIER MOTEUR “I3"
ENTRETOISE D.1%,5X23 L:30
GUIDE COURROIE MARCHE AV.
GUIDE COURROIE MARCHE AR. .
PATTE AV PROTECTEUR COURROIE
POULIE MOTEUR MARCHE AR.
RCUE MB D.200

GRILLE DE PCT

PROTEC COURROIE ARR
SUPPORT PROTEC FRAISES
ECROU BM 10 ZN 8.8

ECROLU HM 12 ZN B.B

ECROU A OREILLE M8 ZN
ECROU FREIN M5 ZN

ECROU FREIN M8 ZN

ECROU FREIN M10 ZN

ECROU TOWLOCK M8 ZN
RONDELLE D.6 ZN LARGE
RONDELLE D.8 2N LARGE
RONDELLE D.i2 ZN ETRQITE
RONDELLE EVENTAIL D.8 ZB
RONDELLE EVENTAIL D.10 ZN

REPERES CODE ARTICLE

RO17
T155
Vool
voo08
V015
Y026
V027
Vo3l
vo032
w034
V42
vVo46

voarT .

vos2
vo5e
vG59
voBl
X004
X00%
X016
X018

90107905
90100670
90892074
92100081
90103105
90105059
30165004
92005018
92005020
50800019
92005150
80105009
90105071
901050786
I00216/0
90105070
90105025
92100072
92000087
90195012
90100054

DESIGNATION REPERES

RONDELLE EVENTAIL D.12 ZN
SERRE CABLE

VIS AUTOTARAUD. M6X12

VIS CUVETTE M6X8

V15 HM 5X45 ZN

V1S HM 8X16 ZN

VIS HM BK20 ZIN

VIS HM BX35 ZN

VIS HM 8XAC ZH

¥is HM BX350 2N

VIS HM 10K140 ZH

VIS HM 10X50 ZN

VIS HM 10X55 zn

VIS HM 10X80 zZN

VIS TOLE 4,8 X 13TH EMBASE ZN
VIS HM 12X35 2N :
VIS UNF 5/16X3/4

CLAVETTE DISQ.F.PLA3,17X6X15,8
CLAVETTE FORME B 4,76X4,76
GOUPILLE FRAISE

GOUPILLE MECAKINDUS 6X40



P004/006

29 Mar 2007 17:20

JACOBSEN

DECLARATION PE CONFORMITE CE - F
DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' CEE - I
EC DECLARATION OF CONFORMITY - GB

EG KONFORMITATSERKLARUNG - D
EG CONFORMITEITSVERKLARING - NL

fe soussipné / La sottoscritta / I, Lhe undessigned of / Der Unterzeichnete f De ondergetekende ;
Grawja 102,Route de Toulouse F-31270 Cugnaux

Déclarons que la motobinsuse f Noi dichiara che il motzappa / We declare that the n&:.ﬁa_‘.“
Erklairen daB der motorhacken / Verklaren dat hel hackmachine :

1. Catégorie / Categoria f Category / Bauart : Essence /Benzina / Petrof / Benzin

2. Margue f Produttose / Malce / Fabrikmarke / Merk : Ransomes Granfa

. 3. Modéle / Modello / Typa { Typ/ : I9N

4. Numéro de fabrication / Numera del modello / Series Idemtification / Seriennummer / Modelnumimer : 19 N

Faisant l'objet de ]a déclarafion est conforme aux prescriptions fondamentales en matiére de sécurité et de santd stipulées dams”
Direcive de la CEE.
CREM9:352 & CEE/89/336
EN 709 - EN 294 - ISO11449
esl également vonforme aux nomnes sationales ot aux dispasitions techniques suivantes :
Article R133-84 du code de travail

¢ canforme &l Requisili Essenziali di Sicarezza e di Tutela defle Safute di cub alta Diretlivs
CEE/89/392 & CRE/89/336
ENT08 - EN294 - 15011449 -
Sa.n.d_m wilh the essentisl Health and Safely Requirements of the EEC Directive
CEE/$9/392 & CEE/E%336
EN 709 - EN 254 - 15011449
auf das sich diese mnEEEw bezieht, den einschiigigen grundlegenden Sicherbeits - und Gesandheitsanforderengen det EG-
Richtlinie
CEE/89/392 & CEE8%336
EN 762 - BN 294 - ISO11445
waarop deze verklaring unﬂawﬁam hezft, beantwoordl asn de yan toepassing N.._uan fundamentsle veiligheids- en nnﬂpp&pmin.
) vo de Richttija
CEEM%/392 & CEE39336
EN 707 - EN 294 - ISO§1449

licu et date / Posto ¢ data / place & date / art & datum f plaats en datum :
Cugnaux , 14/09/98

Nom ¢t Signatare Responsable di Service Techmique : ;
Nome ¢ Firma, Din a %e Divisions Engineering :

Vame and Signature, Divisiona] Techmical Director ! 1 v
Name and Ustterschyift des Leiter der Technischen Abledung: ~ '

Neam en handtekening van bevaepd persoan i \

Nivea de pression asoustique i |'oreille 7 Pressions acustica orecchio operdons ¢ Sound pressire keved ak the ear

Schall-Leisaing ¢ Nivesu akoeslisch gea: - 84 dB(A)
211105 1.CEE

Ninesu vibralowes maina-bras / Vitraziond 1) beacia ~ mano / Hand - Arm. viration ¢
Vibeati g ¢ el ing : J wrefet

EN 3003 - ENV 25349



